

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ивановской области

Информация для выпускников

Следственным управлением Следственного комитета Российской Федерации по Ивановской области на постоянной основе ведётся работа по подбору кандидатов на федеральную государственную службу, зачислению их в резерв и подготовке документов о приёме на службу.

Требования, предъявляемые к гражданам Российской Федерации, принимаемым на службу в СК России, изложены в статье 16 Федерального закона № 403-ФЗ от 28.12.2010 «О Следственном комитете Российской Федерации».

По интересующим вопросам обращаться в отдел кадров СУ СК России по Ивановской области по адресу: г. Иваново, ул. Жиделева, д. 5, (телефон: (4932 - код г. Иваново) 30-65-56, 31-29-66).

02 Апреля 2019

Адрес страницы: https://ivanovo.sledcom.ru/service/item/1326531